nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Mpoueccop AMD EPYC 7763 (2.45GHz/256Mb/64-core)

Socket SP3
100-000000312

Obwne

KonvyecTtBo agep

basoBas TakToBas YacToTa npoueccopa, GHz
PacyeTHasa Tennosasa mowHocTb(TDP), BT
KonnyecTso NoToKoB

O6bem Kaw-namaTtn L3, MB

MakcuMasnbHbIn 06beM ornepaTuBHON NnamaTn, TB
Yucno KaHasioB ornepaTUBHOM NamMATH

Tun onepaTUBHOM NaMATU

CeMencTBO NpoLEeccopos

Socket

64

2.45

280

128

256

4.096

8

DDR4

AMD EPYC™

SP3



	Процессор AMD EPYC 7763 (2.45GHz/256Mb/64-core) Socket SP3
	100-000000312
	Общие



