



Процессор AMD EPYC 7763 (2.45GHz/256Mb/64-core) Socket SP3

100-00000312

Общие

Количество ядер	64
Базовая тактовая частота процессора, GHz	2.45
Расчетная тепловая мощность(TDP), Вт	280
Количество потоков	128
Объем кэш-памяти L3, MB	256
Максимальный объем оперативной памяти, ТВ	4.096
Число каналов оперативной памяти	8
Тип оперативной памяти	DDR4
Socket	SP3